
 
UCHWAŁA  Nr IV/22/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego 
stałych komisji Rady Powiatu. 
  
 
 Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1  
W uchwale Nr II/9/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 listopada 2002r.  
w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady 
Powiatu w § 2, wprowadza się następujące zmiany: 
1/w ust.1 w pkt 9 skreśla się imię i nazwisko „Zdzisław Szramowski”,  
    a w to miejsce wpisuje się imię i nazwisko „Mieczysław Piaścik”, 
2/ w ust.3 w pkt 9 skreśla się imię i nazwisko „Zdzisław Szramowski”, 
     a w to miejsce wpisuje się imię i nazwisko „Mieczysław Piaścik”,  
3/ w ust. 4 wyrazy „Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego”  
     zastępuje się wyrazami „Spraw Społecznych, Porządku Publicznego  
     i Zdrowia”. 
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego  

i osobowego stałych komisji Rady Powiatu. 
 
 

 
 
 Potrzeba zmian w uchwale wynikła w związku ze zrzeczeniem się 
mandatu Pana Zdzisława Szramowskiego i objęciem mandatu przez Pana 
Mieczysława Piaścika, który zgłosił akces pracy w Komisji Budżetu i 
Gospodarki oraz w Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji.  
Zmiana ust.4 została wprowadzona na wniosek Komisji. 
 


